
NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CLASE  (AHORRO/CORRIENTE) SALDO

11051001 CAJA MENOR 830142538-0 CARRERA 7 127-48 OF 1204 BOGOTA CAJA MENOR 105.900
4745540051042635 Tarjeta Visa Prepagada Caja Menor 830142538-0 CARRERA 7 127-48 OF 1204 BOGOTA CAJA MENOR 10.296

116.196

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CLASE  (AHORRO/CORRIENTE) SALDO

19124606818 BANCOLOMBIA 830142538-0 BELLA SUIZA BOGOTA CORRIENTE 0
8301425380 DAVIVIENDA 830142538-0 BELLA SUIZA BOGOTA CORRIENTE 23.946.253

 256-16058-1 BANCO DE OCCIDENTE 830142538-0 BELLA SUIZA BOGOTA CORRIENTE 2.511
80100029442 BANCOLOMBIA 830142538-0 BELLA SUIZA BOGOTA CUENTA DE COMPENSACIÓN 0

23.948.765

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CLASE  (AHORRO/CORRIENTE) SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
0

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CLASE  (AHORRO/CORRIENTE) SALDO

172000002955 BANCOLOMBIA 830142538-0 BELLA SUIZA BOGOTA FIDUCIA 441
441

24.065.401
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NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE LA 
FACTURA

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

13050501 MICROLINK SAS 860528320 KM 25 AUT MLLIN VIA SIBERIA CENTRO EMPRESARIAL PORTOS SABANA 80 BOD 7 Y 8 Cota AT 1538/ AT 1539 / AT 1540 /AT 1541 14/06/2025 14/07/2025 Corto 1.602.545,75 1.602.545,75
13050501 128 CENTRO EMPRESARIAL - PROPIEDAD HORIZONTAL 900308262 CARRERA 7 127 48 Bogota AT 1544 25/06/2025 30/06/2025 Corto 0,00 0
13050501 CIVITEL INGENIEROS P S.A.S 900055878 CL 174A 47 58 BRR VILLA DEL PRADO Bogota AT 1521 2/05/2025 1/06/2025 Corto 11.351,32 11.351
13050501 CONSEMAD SAS 900195190 AUT MEDELLIN KM 3.4 VIA BOGOTA SIBERIA CEM OF B 15B Cota AT 1584 22/10/2025 21/11/2025 Corto 16.123.559,35 16.123.559
13050501 2K INVERSIONES Y SERVICIOS SAS 900122962 CR 70 C 53 45 BRR NORMANDIA Bogota AT 1566 5/08/2025 4/09/2025 Corto 4.255.391,37 4.255.391
13050501 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE INTEGRACION S.A 830056149 AV CL 26 96 J 66 OF 404 ED OPTIMUS Bogota AT 1532 4/06/2025 19/07/2025 Corto 399.610,29 399.610
13050501 DMA-ASOCIADOS S.A.S. 901317513 BARRIO CRESPO CLL. 65 AV. 2 URB. LOS PINOS # 18 Cartagena AT 1373 18/04/2024 30/04/2024 Largo 799.523,08 799.523
13050501 CONSORCIO COMSA INDUSTRIAL INDRA ITS PROINVIORIENTE 003 901523789 CR 11 A 93 A 62 Bogota AT 1578 10/10/2025 9/11/2025 Corto 3.917.368,22 3.917.368
13050501 CONSORCIO COMSA EHU-ITS 2023 901809344 CRA 11A 93A 62 PF 304 Bogota AT 1579-1580-1581 10/10/2025 9/11/2025 Corto 1.654.485,36 1.654.485
13050501 UNIÓN TEMPORAL SCB 2024 901900132 CR 98 25 G 10 BG 5 Bogota AT 1576 10/10/2025 9/12/2025 Corto 113.105.039,19 113.105.039
13050501 UNION TEMPORAL SCJ 2024 901900116 CR 98 25 G 10 BG 5 Bogota AT 1583 21/10/2025 20/12/2025 Corto 28.951.762,19 28.951.762
13050501 ATL PANAMÁ 155733432-2-2023PANAMA DISTRITO DE PANAMA CORREGIMIENTO BELLA VISTA UBR OBARRIO CALLE 50 56 ESTE ED DRESDNER PISO 12Panama AT 1413/ AT 1414/ AT 1535/ AT 1546 9/08/2024 26/07/2025 Largo 27.016.892,96 22.556.893

193.377.529

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE LA 
FACTURA

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

13251002 GERMAN ARIEL ROMERO OVIEDO OVIEDO 79737013 CARRERA 7 127 48 OF 1204 Bogota Prestamos 31/01/2025 30/03/2025 Largo 24.080.368,69 0 24.080.368,69
24.080.369

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE LA 
FACTURA

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

13300501 AT LOGISTICS CORP 208253636 Bogota Largo 288.798.539 288.798.539
13300501 SERVIENTREGA S.A. 860512330 CL 6 34A 11 Bogota Anticipo x mayor valor pagado 30/05/2025 30/06/2025 Corto 40.050 40.050
13300501 LEGRAND COLOMBIA SA 860005669 CL 65 A 93 91 Bogota Anticipo x devoluciones 2024 21/01/2025 21/01/2025 Largo 2.680.199 2.680.199
13300501 GLACSI SAS 901061657 CL 106 Nº 56 -62 OFC 202 Bogota Anticipo x Datacenter Usme 15/01/2024 31/12/2024 Largo 84.566.785 84.566.785
13300501 DHL EXPRESS COLOMBIA LTDA 860502609 CR 85 D 46 A 38 Bogota Anticipo x valor mayor pagado 8/07/2025 8/07/2025 Corto 342.506 342.506
13300501 JUAN DAVID ACHIARDI DURAN 1019147023 CL 147 D 95 70 Bogota Anticipo x servicios 4/07/2025 30/11/2025 Corto 784.030 784.030
13300501 SMART & GREEN ENERGY SAS 900854472 CL 61 Nº 14 59 Bogota Anticipo x Datacenter Usme 14/06/2024 31/12/2024 Largo 50.025.156 50.025.156
13300501 SUMINISTROS   ELEC  S.A.S 900310238 CR 55 100 51 OF 1113 CC BLUE GARDEN Barranquilla Anticipo a facturas 18/06/2025 30/06/2025 Corto 1.778.273 1.778.273

429.015.538

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

13353501 WORK PLACE SOLUTIONS GROUP SAS 900213788 CR 15 88 21 OF 702 Bogota Cuenta de cobro DPC2 3/06/2025 16/09/2025 Corto 193.970
193.970

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

135517-15 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN 800197268 Carrera 8 Nº 6C - 38 Edificio San Agustín Bogota Anticipo Retención en la fuente 1/01/2025 31/12/2025 LARGO 78.027.177
135519 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN 800197268 Carrera 8 Nº 6C - 38 Edificio San Agustín Bogota Anticipo de impuesto de renta 1/01/2025 31/12/2025 LARGO 15.514.599

13552001 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN 800197268 Carrera 8 Nº 6C - 38 Edificio San Agustín Bogota IVA a Favor 1/01/2025 31/12/2025 CORTO 56.630.628
13552002 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN 800197268 Carrera 8 Nº 6C - 38 Edificio San Agustín Bogota Saldo a favor impuesto de renta 1/01/2025 31/12/2025 LARGO 110.948.062

135518 Secretaría Distrital de Hacienda 899999061 Carrera 30 Nº 25-90 Bogota Impuesto de industria y comercio retenido 1/01/2025 31/12/2025 CORTO 1.487.791
262.608.257

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
0

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

13320101 CONSORCIO ATL-VORTICE DATACENTER 901736476 CLL 67 7 94 OF 503 Bogota UTILIDAD 2024 - REPARTICION UTILIDADES 1/01/2024 31/12/2024 LARGO N/A 18.967.793
18.967.793

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
0

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD CONCEPTO Y/O FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

0
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TOTAL DEUDORES VARIOS

DEUDORES VARIOS

TOTAL OTROS PRÉSTAMOS

OTROS PRÉSTAMOS

TOTAL PROVISION CLIENTES

PROVISION CLIENTES

TOTAL  DEUDORES - Cuentas Comerciales Por Cobrar y Otras Cuentas por Cobrar-

TOTAL RECLAMACIONES

RECLAMACIONES

TOTAL CUENTAS POR COBRAR A TRABAJADORES

CUENTAS POR COBRAR A CONSORCIOS

TOTAL PRÉSTAMOS A PARTICULARES

PRÉSTAMOS A PARTICULARES

TOTAL ANTICIPOS Y AVANCES

TOTAL DEPÓSITOS

DEPÓSITOS

TOTAL ANTICIPIO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES

ANTICIPIO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES

ANTICIPOS Y AVANCES

TOTAL CLIENTES

TOTAL CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS Y ACCIONISTAS

RELACIÓN INVENTARIO DE ACTIVOS - CUENTAS COMERCIALES POR COBRAR Y OTRAS CUENTAS POR COBRAR - AL CORTE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025- SOCIEDAD ATL COLOMBIA SAS NIT 830142538-0

CLIENTES

CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS Y ACCIONISTAS



NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD
CONCEPTO Y/O 

FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/ 
LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD
CONCEPTO Y/O 

FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/ 
LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD
CONCEPTO Y/O 

FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/ 
LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

NO. DE CUENTA NOMBRE IDENTIFICACIÓN DIRECCIÓN Y/O SUCURSAL CIUDAD
CONCEPTO Y/O 

FACTURA
FECHA DE 
ORIGEN

FECHA DE 
VENCIMIENTO

PLAZO 
(CORTO/ 
LARGO)

VALOR DE SU 
RECUPERACIÓN

SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

0
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CONTADOR

MARLON ENRIQUE BERMUDEZ TORRES
REVISOR FISCALREPRESENTANTE LEGAL

TOTAL INVERSIONES

APORTES EN COMPAÑIAS

TOTAL APORTES EN COMPAÑIAS

PROVISIONES

TOTAL PROVISIONES

APORTES EN ACCIONES

TOTAL APORTES EN ACCIONES

RELACIÓN INVENTARIO DE ACTIVOS- INVERSIONES-  AL CORTE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025- SOCIEDAD ATL COLOMBIA SAS NIT 830142538-0

BONOS

NESTOR IVO OCHOA BARRAGAN



UNIDAD DE 
MEDIDA 

OPERACIONAL 
DESCRIPCIÓN DEL BIEN UBICACIÓN CIUDAD DIRECCION Y/O SUCURSAL LIMITACIÓN TIPO DE MATERIAL

NÚMERO DE 
UNIDADES 

ESTADO
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
DEPRECIACIÓN VALOR FINAL

COP SFP Pluggable Optical Module, 10G -SR, 300m,Multimode,Dual Fiber (TX850,Rx850)COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 20,00 OPTIMO 2.764.706,06 N/A 2.764.706,06
COP SFP/LC 1G, Single Mode, 10km, 1310nmCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO -550.075,92 N/A -550.075,92
COP SFP transceiver, 1.25G, MM. 850nm, 0.5KM, LC connector, DDM, Cisco Ctalyst 2960 compatibleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 28,00 OPTIMO 600.508,81 N/A 600.508,81
COP IP30 Slim type Industrial Fast Ethernet Media Converter SC SM-15KM (-40 to 75 degree C)COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 6,00 OPTIMO 1.900.567,59 N/A 1.900.567,59
COP 10GbE Stacking Direct Attach SFP+ to SFP+ Passive copper cable, 3 mCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 556.311,45 N/A 556.311,45
COP SFP copper transceiver (RJ45), 10/100/1000MCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A -1,00 OPTIMO -14.435,62 N/A -14.435,62
COP SFP+ transceiver, 10G, SM, 1310nm, 10km, LC connector, with DDM.COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 0,00 OPTIMO -2.559.673,00 N/A -2.559.673,00
COP Ruckus R320, dual band 802.11ac Indoor Access Point, BeamFlex, 2x2:2, 1-Port, PoE, Does not includeCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 16,00 OPTIMO 7.952.494,71 N/A 7.952.494,71
COP Industrial Unmanaged Swich with 8x10/100/1000T PoE Mode A 802.3at/af30W+2x1000M SFP, dual 9.5-56VDC COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 12,00 OPTIMO 10.227.599,85 N/A 10.227.599,85
COP SFP+ transceiver, 10G, SM, 1310nm, 10km, LC connector, with DDM, Huawei compatibleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 23,00 OPTIMO 528.330,71 N/A 528.330,71
COP L3 Stackable Switch, 28x 10/100/1000-T PoE+, 4x SFP+ Ports and dual fixedPSU: Ref: AT-x530L-28GPX-10COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 29.542.003,41 N/A 29.542.003,41
COP SFP+ transceiver, 10G, SM, 1310nm, 10km, LC connector, with DDM, Aruba CompatibleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 8,00 OPTIMO 692.216,48 N/A 692.216,48
COP Media converter 10/100/1000TX to 100/1000X SFP slot, External AC Power Supply: 100VAC240VCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 411.485,15 N/A 411.485,15
COP SFP+ transceiver, 10G, SM, 1310nm, 10km, LC connector, with DDM. Ref: AT-SP10LRCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP SFP transceiver, 1.25G,SM,1310nm,10KM, LC Connector, DDM. Ref: ATL-SFP-LX.COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 254.053,93 N/A 254.053,93
COP RG-S5310-24GT4XS-P-ERG-S5310-48GT4XS-P-E power adapter, PoE budget 740W REF: RG-PA1000I-P-FCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 5,00 OPTIMO 3.553.407,50 N/A 3.553.407,50
COP Gigabit websmart switch, 24x10/100/1000-T POE+, AXSFP Ports and fixed PSU, US Power CodeCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 5,00 OPTIMO 2.602.233,45 N/A 2.602.233,45
COP 24-Port 10/100/1000Base-T, 4-Port 1G/10G Base-X SFP+ (non-combo), AC REF. RG-S2910-24GT4XS-ECOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 14,00 OPTIMO 14.267.784,80 N/A 14.267.784,80
COP 24  10/100/1000Base-T copper ports with auto-negotiation, 4  REF. RG-S2915-24GT4MS-P-LCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 7,00 OPTIMO 6.048.226,19 N/A 6.048.226,19
COP 48-Port 10/100/1000Base-T, 4-Port 1G/10G Base-X SFP+ (non-combo), AC REF. RG-S2910-48GT4XS-ECOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 5.188.883,37 N/A 5.188.883,37
COP Wi-Fi 6(802.11ax) indoor wireless access point, dual-radio, dual-band, REF. RG-AP820-L(V3)COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 12,00 OPTIMO 4.590.004,27 N/A 4.590.004,27
COP 600 W Power supply unit COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 0,00 OPTIMO -0,01 N/A -0,01
COP Option, XCVR, Ethernet, SR, SFP+,CM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 0,00 OPTIMO -0,01 N/A -0,01
COP 18 TB 3.5" HDD COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 0,00 OPTIMO -0,01 N/A -0,01
COP Wi-Fi 6(802.11ax) indoor wireless access point, dual-radio, dual-band, up to 6 spatial streams and mCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 9,00 OPTIMO 4.018.858,59 N/A 4.018.858,59
COP 24-Port 10/100/1000BASE-T,and 4 1G/10G SFP+ Ports, support Poe/PoE+, max 740w for PoE, 2 modular powCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 5.825.010,44 N/A 5.825.010,44
COP 48-Port 10/100/1000 BASE-T,and 4 1G/10G SFP+ Ports, support PoE+, max 1480w for PoE, 2 modular powerCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 4.560.515,51 N/A 4.560.515,51
COP 10GBASE-SR, SFP+ Transceiver, MM (850nm, 300m, LC)COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 307.094,56 N/A 307.094,56
COP SFP+ transceiver, 10G, MM, 850nm, 300mts, LC connector, with DDMCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 10,00 OPTIMO 588.214,30 N/A 588.214,30
COP 1000BASE-ZX SFP 1550nm 80km DDM Duplex LC SMF Transceiver ModuleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 409.616,04 N/A 409.616,04
COP 10GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km DDM Duplex LC SMF Transceiver ModuleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 1.473.154,82 N/A 1.473.154,82
COP 10/25GBASE-LR SFP28 1310nm 10km Duplex LC SMF DDM Dual-rate Transceiver ModuleCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 10,00 OPTIMO 1.440.119,05 N/A 1.440.119,05
COP 10GbE Stacking Direct Attach SFP+ to SFP+ Passive copper cable, 2mCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 258.912,92 N/A 258.912,92
COP 10GbE Stacking Direct Attach SFP+ to SFP+ Passive copper cable, 2mCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 7,00 OPTIMO 406.472,04 N/A 406.472,04
COP 24-Port 10/100/1000BASE-T,and 4 1G/10G SFP+ Ports, fixed AC power supply,fixed fanCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 10,00 OPTIMO 7.514.581,55 N/A 7.514.581,55
COP NDR-240-24 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 792.311,45 N/A 792.311,45
COP Industrial DIN RAIL Power Supply 40W 48V 0.83A Single Output  (plastic case), MeaCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 556.311,45 N/A 556.311,45
COP 10G SFP+Cooper Twinax Cable 1M COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 501.508,65 N/A 501.508,65
COP Zone Flex R610 series COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 364.727,04 N/A 364.727,04
COP 10G tx1270/Rx1330nm 10 KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G SFP SM 1310NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP TRANSCEIVER COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP TRANSCEIVER COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,65 N/A 286.311,65
COP 1.25G SFP SM 1310T/1490R LC 40KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,65 N/A 286.311,65
COP 1.25G SFP SM 1490T/1310R LC 40KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,65 N/A 286.311,65
COP 2.488/1.244Gbps 1490nm/1310nm 20kmCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 100G QSFP28 CooperTwinax cable 2 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 696.311,45 N/A 696.311,45
COP 1,25 DDM 850nm 550M COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 35,00 OPTIMO 1.345.170,94 N/A 1.345.170,94
COP 10G TX1270/RX 1330NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G SFP LC T13/14 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G SFP LC T13/14 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G TX1310/RX1490NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G TX1310/RX1490NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G TX1550/RX1310NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP 1.25G SFP BD T15R13 20KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G TX1310/RX1490NM 40KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP 1.25G TX1310/RX1550NM 40KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP 1.25G TX1490/RX1310NM 40KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45

RELACIÓN INVENTARIO DE ACTIVOS - INVENTARIOS -  AL CORTE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025- SOCIEDAD ATL COLOMBIA SAS NIT 830142538-0
INVENTARIOS



COP 100M SFP LC T1310/R1550 20KM C COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1.25G TX1550/RX1310NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP SFP 10/100/1000-T RJ45 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 1310NM TX/1550NM RX COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 9,00 OPTIMO 356.796,41 N/A 356.796,41
COP SWITCH COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 8.982.428,16 N/A 8.982.428,16
COP Convertidor COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 286.311,45 N/A 286.311,45
COP Control remoto COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 8,00 OPTIMO 581.261,37 N/A 581.261,37
COP 25G DDM 850NM 100M COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 587.311,45 N/A 587.311,45
COP 1.25G SFP SM 1550NM 80KM E COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 376.311,45 N/A 376.311,45
COP Mini GBIC SX Module, DDM Supported COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 401.175,37 N/A 401.175,37
COP Modulo de descarga de extinción COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.208.311,45 N/A 1.208.311,45
COP Campana Alarma Contra Incendios 6", Uso Interno, RojaCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 424.311,45 N/A 424.311,45
COP Switch de mantenimiento, montaje de superficieCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.088.511,45 N/A 1.088.511,45
COP Modulo de supervision de bobinas COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 323.151,45 N/A 323.151,45
COP Interruptor de aborto COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 692.311,45 N/A 692.311,45
COP Sensor de humo y temperatura COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 523.911,45 N/A 523.911,45
COP Base Direccionable Simplex COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 570.271,45 N/A 570.271,45
COP Mini Modulo de Monitoreo Direccionable SimplexCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 372.151,45 N/A 372.151,45
COP Modulo Relé de contacto seco COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 731.671,45 N/A 731.671,45
COP Módulo monitor multipunto COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 1.156.311,45 N/A 1.156.311,45
COP Estación Manual Direccionable SimplexCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 795.351,45 N/A 795.351,45
COP Estación dirigida, DA PP ADD, sin logo COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 428.511,45 N/A 428.511,45
COP Etiqueta de descarga COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 255.311,45 N/A 255.311,45
COP Stopper Universal en policarbonato CON Sirena, Montaje Superficial, Texto de Incendio en EspañolCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 600.631,45 N/A 600.631,45
COP Panel 4007ES IDNAC - Notificación direccionableCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 3.088.311,45 N/A 3.088.311,45
COP Extensor NAC 120 VCA, IDNET COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 2.767.151,45 N/A 2.767.151,45
COP Batería 12 V - 7Ah COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 436.311,45 N/A 436.311,45
COP Luz Sirena Estrobo Simplex COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 6,00 OPTIMO 1.826.871,45 N/A 1.826.871,45
COP Luz Sirena Estrobo, montaje en techo COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 890.711,45 N/A 890.711,45
COP Cubierta para luz Sirena Estrobo, montaje en techoCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 263.911,45 N/A 263.911,45
COP Cable de incendio 2/16 no blindado FPLRCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 908.511,45 N/A 908.511,45
COP Aspirating Smoke Detector, 1 sampling pipe (including SSD 31) 11-2000002-01-04COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 21.080.271,45 N/A 21.080.271,45
COP Tarjeta de monitoreo remoto Safelinc CS GATEWAY W/IP COM 4007ESCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 3.389.616,55 N/A 3.389.616,55
COP Relay I/F module for Special Fire DetectorsCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 4.163.991,45 N/A 4.163.991,45
COP Unidad de filtro de polvo DFU 911 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 2.999.751,45 N/A 2.999.751,45
COP Manual ball valve, MV 25 ABS COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 2.718.111,45 N/A 2.718.111,45
COP ASD Config Basic License COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.471.351,45 N/A 1.471.351,45
COP ASD Config Programming full access (only in combination with Basic LicenseCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.471.351,45 N/A 1.471.351,45
COP Dongle for Securiton Applications (without license)COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 2.413.751,45 N/A 2.413.751,45
COP Tubería CPVC 3/4 Vesda X 210 Ft (64mts)"COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 30,00 OPTIMO 5.836.311,45 N/A 5.836.311,45
COP Codo 90° blaze master de 3/4" COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 20,00 OPTIMO 436.311,45 N/A 436.311,45
COP Tee  cpvc Xtralis" COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 20,00 OPTIMO 516.311,45 N/A 516.311,45
COP Socket Union, 3/4 CPVC Union. Caja de 10COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 30,00 OPTIMO 526.311,45 N/A 526.311,45
COP End cap d25mm, ABS red (10pcs) COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 10,00 OPTIMO 274.311,45 N/A 274.311,45
COP Novec 1230 (Libra) 3M COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 176,00 OPTIMO 22.597.591,45 N/A 22.597.591,45
COP Cilindro Force500 Capacidad 322lb. Válvula 1-1/2COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 25.528.411,45 N/A 25.528.411,45
COP Indicador de Nivel de Liquido 322 Lb COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 3.115.151,45 N/A 3.115.151,45
COP Correa del cilindro para 322 lb y 601. Cilindro de capacidadCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 710.311,45 N/A 710.311,45
COP Solenoide eléctrico de 24 VCC, apilable, con interruptor de supervisión de conformidad con NFPA2001COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 2.785.831,45 N/A 2.785.831,45
COP Actuador Mecánico COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.091.311,45 N/A 1.091.311,45
COP Manguera flexible de triple trenzado de 2.5 X 30" NPT-NPT (usar con cilindro de 322/601 lb"COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 9.222.561,45 N/A 9.222.561,45
COP Presostato de funcionamiento (NC / NO) SPDT * Incluye conector Conduti PS37CCCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 1.304.811,45 N/A 1.304.811,45
COP Aviso Extinsión Disparada/Fuego, luminiso, español, req 12/24VDC, 85mA 310*120*45mmCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 635.751,45 N/A 635.751,45
COP Aviso de Evacuación en caso de alarma. 10*14" (Ingles/Español)"COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 334.071,45 N/A 334.071,45
COP BLACKWIRE C3210 USB - A COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 3,00 OPTIMO 268.489,56 N/A 268.489,56
COP 6873i w/o AC adapter Mitel IP Phone COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 9,00 OPTIMO 1.928.586,09 N/A 1.928.586,09
COP Mitel 632d v2 (Set) COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 388.786,41 N/A 388.786,41
COP Mitel RFP IP COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 268.489,56 N/A 268.489,56
COP Kit Spare accesory secure indoor mount bracketCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 220.370,82 N/A 220.370,82
COP FTTH multiservice gateway with POTS 1 x SFP WAN socket, 3 x 10/100/1000T, 2 x 10/100TX, 2 x FXS, 1 xCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 6,00 OPTIMO 485.023,89 N/A 485.023,89
COP 10G SFP+Cooper-T RJ45 30m COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 225.182,69 N/A 225.182,69
COP 1.25G SFP SM 1550nm 80km COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 12,00 OPTIMO 369.538,89 N/A 369.538,89
COP 10GBase -SR XFP COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 210.747,07 N/A 210.747,07



COP L3 4-Port 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Port 2.5G 802.3bt PoE + 2-Port 10G SFP+ Managed SwitchCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 436.905,15 N/A 436.905,15
COP GIGABIT POE INJECTOR 802.3 AF/AT, 30wCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 220.370,82 N/A 220.370,82
COP GIGABIT POE INJECTOR 802.3 AF/AT, 30wCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 292.548,93 N/A 292.548,93
COP Transceiver BiDi,  SFP, Tx1550nm/Rx1310nm, 155M,-15dBm, -8dBm,-32dBm,LC/PC,SM,15km,COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 233.664,24 N/A 233.664,24
COP "Transceiver BiDi,  SFP, Tx1310nm/Rx1550nm, 155M,-15dBm, -8dBm,-32dBm,LC/PC,SM,15km,COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 317.819,27 N/A 317.819,27
COP SFP transceiver, 1.25G, SM, 1310nm, 20KM, LC connector, DDM, Compatible with CiscoCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 299.537,89 N/A 299.537,89
COP 1.25G TX1550/RX1310NM 10KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 241.311,45 N/A 241.311,45
COP 24-Port 802.3at 30w Managed Gigabit High Power over Ethernet Injector HubCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 0,00 OPTIMO 10.617.739,69 N/A 10.617.739,69
COP TUBO AC ASTM A53 GRA SCH 40-1 ROJOCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 666.311,45 N/A 666.311,45
COP TUBO AC ASTM A53 GRA SCH 40-1 1/2 ROJOCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 2,00 OPTIMO 946.311,45 N/A 946.311,45
COP Codo 90°, A/C, 1 1/2 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 4,00 OPTIMO 284.311,45 N/A 284.311,45
COP Sensor de Humo Simplex COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 301.311,45 N/A 301.311,45
COP Mólecula de agente limpio FK5-1-12 COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 40,00 OPTIMO 5.287.511,45 N/A 5.287.511,45
COP Series 10 Fire/Smoke Damper Class I - Ultra low leakageCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 10.114.311,41 N/A 10.114.311,41
COP Series 10 Fire/Smoke Damper Class I - Ultra low leakageCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 9.943.311,45 N/A 9.943.311,45
COP Series 10 Fire/Smoke Damper Class I - Ultra low leakageCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 9.943.311,45 N/A 9.943.311,45
COP Series 10 Fire/Smoke Damper Class I - Ultra low leakageCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 9.857.811,45 N/A 9.857.811,45
COP IP30 19" Rack Mountable Industrial L3 Managed Core Ethernet SwitchCOLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 2.667.424,65 N/A 2.667.424,65
COP 10/100M 1310KM MM 2KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 256.116,91 N/A 256.116,91
COP 10/100/1000M 850 nm MM 0,5M COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 256.116,91 N/A 256.116,91
COP 10/100 M 1310T/1550R SM 20KM COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A 1,00 OPTIMO 256.116,91 N/A 256.116,91
COP INVENTARIO EN TRANSITO COLOMBIA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 N/A N/A N/A EN TRANSITO 34.722.148 N/A  $        34.722.148,08 
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21D9SODM00 Workstation Lenovo Thinkpad P15VOFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 3 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $      27.945.564,59  $          6.986.242,62 19.578.418,97$        
20W1SD1M00 Notebook ThinkPad T14 Gen 2 Procesador Intel Core i7-1165G7(4Core-8Hilos-2.8GHz up to 4.7GHz-12MBOFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 4 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $      26.982.445,98  $          6.745.611,51 18.855.931,47$        
21AAS06600 Workstation Lenovo ThinkPad P15V OFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 2 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $      15.906.646,53  $          3.976.661,61 10.549.081,92$        

 STACKABLE GIGABIT EDGE SWITCH OFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 1 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $        5.024.592,00  $          3.267.758,00 375.931,00$             
 PLANTA TELEFONICA OFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 1 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $        5.308.932,00  $             796.320,00 3.131.709,00$          
SIP PHONE 6873i OFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 1 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $        5.904.252,00  $             885.636,00 3.637.713,00$          

  SERVIDOR HPE DL20 GEN9 E3-1220v6 2m274501BQOFICINA BOGOTA CARRERA 7 127 48 OF 1204 1 OPTIMO N/A N/A N/A N/A NO SI  $        5.348.532,00  $          5.763.283,00 -$                           
56.128.785               

DESCRIPCIÓN DEL BIEN UBICACIÓN CIUDAD DIRECCION UNIDADES ESTADO FMI
No. DE 

ESCRITURA
NOTARIA CIUDAD FECHA

OFICINA DE 
REGISTRO DE 

INSTRUMENTOS 
PÚBLICOS

BIEN DADO PARA 
GARANTIZAR 

OBLIGACIONES? SI - 
NO

BIEN NECESARIO 
PARA EL 

DESARROLLO DE 
LA OPERACIÓN SI - 

NO

VAL. ADQ. AMO ACUM.  SALDO 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
-                             

DESCRIPCIÓN DEL BIEN UBICACIÓN CIUDAD DIRECCION UNIDADES ESTADO FMI
No. DE 

ESCRITURA
NOTARIA CIUDAD FECHA

OFICINA DE 
REGISTRO DE 

INSTRUMENTOS 
PÚBLICOS

BIEN DADO PARA 
GARANTIZAR 

OBLIGACIONES? SI - 
NO

BIEN NECESARIO 
PARA EL 

DESARROLLO DE 
LA OPERACIÓN SI - 

NO

VAL. ADQ. AMO ACUM.  SALDO 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 0 0 56.128.785               

REVISOR FISCAL
TP 76821-T

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR
TP No. 86843-T 

FLOTA Y EQUIPO DE TRANSPORTE

TOTAL FLOTA Y EQUIPO DE TRANSPORTE

BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO

TOTAL BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO
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TOTAL EQUIPO DE OFICINA

HERRAMIENTAS

TOTAL HERRAMIENTAS

EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACIÓN

TOTAL EQUIPO DE COMPUTACION Y COMUNICACIÓN

CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES

TOTAL CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

TOTAL MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA

TERRENO

TOTAL TERRENO

RELACIÓN INVENTARIO DE ACTIVOS - PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO  AL CORTE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025- SOCIEDAD ATL COLOMBIA SAS NIT 830142538-0

CONSTRUCCIONES EN CURSO

TOTAL CONSTRUCCIONES EN CURSO



CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA 
OPERACIONAL

DESCRIPCION DEL BIEN
DIRECCION 
UBICACIÓN 

CIUDAD LIMITACIÓN
NÚMERO DE 
UNIDADES

ESTADO FMI - ESCRITURA
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
VALOR ACTIVO DEPRECIACIÓN VALOR FINAL SALDO

Contratos en ejecución COP Contratos en ejecución CARRERA 7 127 48 OF 1204BOGOTA N/A N/A N/A N/A N/A 800.397.864,00 N/A 800.397.864,00 800.397.864,00
TOTAL CREDITO MERCANTIL 800.397.864,00

CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA 
OPERACIONAL

DESCRIPCION DEL BIEN
DIRECCION 
UBICACIÓN 

CIUDAD LIMITACIÓN
NÚMERO DE 
UNIDADES

ESTADO FMI - ESCRITURA
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
VALOR ACTIVO DEPRECIACIÓN VALOR FINAL SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL CREDITO MERCANTIL 0

CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA 
OPERACIONAL

DESCRIPCION DEL BIEN
DIRECCION 
UBICACIÓN 

CIUDAD LIMITACIÓN
NÚMERO DE 
UNIDADES

ESTADO FMI - ESCRITURA
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
VALOR ACTIVO DEPRECIACIÓN VALOR FINAL SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL LICENCIAS MINERAS 0

CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA 
OPERACIONAL

DESCRIPCION DEL BIEN
DIRECCION 
UBICACIÓN 

CIUDAD LIMITACIÓN
NÚMERO DE 
UNIDADES

ESTADO FMI - ESCRITURA
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
VALOR ACTIVO DEPRECIACIÓN VALOR FINAL SALDO

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL PROPIEDAD INDUSTRIAL E INTELECTUAL 0

CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA 
OPERACIONAL

DESCRIPCION DEL BIEN
DIRECCION 
UBICACIÓN 

CIUDAD LIMITACIÓN
NÚMERO DE 
UNIDADES

ESTADO FMI - ESCRITURA
VALOR NETO DE 

REALIZACIÓN
VALOR ACTIVO DEPRECIACIÓN VALOR FINAL SALDO

LICENCIAS COP Desarrollo de Software - SUBSCRIPCION CLOUD ADMINISTRACION 2024 - 166M CARRERA 7 127 48 OF 1204BOGOTA 1 EN USO N/A N/A 165.999.960,04$     22.133.328,00$       143.866.632,04$     143.866.632,04$     
LICENCIAS COP SUBSCRIPCION CLOUD ADMINISTRACION 2024 / marzo 2025 CARRERA 7 127 48 OF 1204BOGOTA 1 EN USO N/A N/A 309.969.750,00$     41.329.300,00$       268.640.450,00$     268.640.450,00$     
LICENCIAS COP Flexibilidat Anual Anticipado ENE-DIC 2025 CARRERA 7 127 48 OF 1204BOGOTA 1 EN USO N/A N/A 3.117.758,00$          2.338.318,44$         779.439,56$             779.439,56$             
LICENCIAS COP Norton™ Utilities Ultimate Subscription Renewal (1 Year Subscription) Microsoft Windows CARRERA 7 127 48 OF 1204BOGOTA 1 EN USO N/A N/A 551.220,60$             -$                           551.220,60$             551.220,60$             
TOTAL OTROS INTANGIBLES 413.837.742,20$     

1.214.235.606

TP No. 86843-T TP 76821-T

________________________________        __________________________________ _____________________________________

OTROS INTANGIBLES

RELACIÓN INVENTARIO DE ACTIVOS AL CORTE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025- SOCIEDAD ATL COLOMBIA SAS NIT 830142538-0

CREDITO MERCANTIL 

LICENCIAS MINERAS

PROPIEDAD INDUSTRIAL E INTELECTUAL

TOTAL INTANGIBLES

Servicios

NESTOR IVO OCHOA BARRAGAN LILIANA BARRERO GONZALEZ MARLON ENRIQUE BERMUDEZ TORRES

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR REVISOR FISCAL


